РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Вахитовского сельского

поселения
Азнакаевского

муниципального района
ул. Центральная, д .30, п. Победа,

423312
Тел./факс(8-85592) 42-138
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Вахитов авыл щирлеге

башкарма комитеты

Узэк урамы.ЗО йорт, Жицу бистэсе,
423312

Тел./ факс (8-85592) 42-138
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

11.03.2021 год № 5

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Вахитовского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 15.08.2017 № 39 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Исполнительный комитет
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 15.08.2017 №39 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- от 17.12.2019 №60 «О внесении изменений в Порядок осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Вахитовского сельского
поделения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 № 39»;

- от 08.04.2020 №68 «О внесении изменений в Порядок осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Вахитовского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 №39 (в редакции постановления от 17.12.2019 №60)».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в инсЬр^м^щонно-телекоммуникационной с§ти Интернет по веб-адресу:
h tt р ://az n а к • ru .

3. Ю^Щголь за!|сгщпнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Б. Бухарова

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru